Natur- und Kulturpark Elbaue GmbH, Magdeburg

Bilanz zum 31. Dezember 2011

Aktiva

EUR

EUR EUR

Vorjahr
TEUR

A. Anlagevermogen

I.  Immaterielle Vermogensgegenstinde
Entgeltlich erworbene Software
und Lizenzen

1I. Sachanlagen

Bauten auf fremden Grundstiicken
Technische Anlagen und Maschinen
Andere Anlagen, Betriebs- und
Geschiftsausstattung

W

B.  Umlaufvermogen

1. Forderungen und sonstige
Vermogensgegenstinde

l.  Forderungen aus Lieferungen
und Leistungen

2. Sonstige Vermogensgegenstinde

1. Kassenbestand, Guthaben bei
Kreditinstituten

C. Rechnungsabgrenzungsposten

54.848.087,69
23.424,66

64.521,82

98.275,31

95.469,96

324,68

54.936.034,17

54.936.358,85

193.745,27

139.246,45

332.991,72

132.301,79
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55.401.652,36

356821

II.

111.

/n/aje 2

Pasziva
Vorjahr
EUR EUR TEUR
Eigenkapital
Gezeichnetes Kapital 25.600,00 26
Gewinnvortrag 52.842.121,95 53.423
Jahresfehlbetrag (-) -3.055.487,36 -2.351
49.812.234,59 51.098
Sonderposten fiir Investitionszuschiisse 1.826.534,99 1.502
Riickstellungen
Sonstige Riickstellungen 20.900,00 14
Verbindlichkeiten
Verbindlichkeiten aus Lieferungen
und Leistungen 72.398,74 85
Verbindlichkeiten gegeniiber Gesellschaftern 3.667.294,04 321
Sonstige Verbindlichkeiten 2.200,00 v
3.741.892,78 3.807
Rechnungsabgrenzungsposten 90,00 0
55.401.652,36 56.821






